

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 074 Bezvýkopová oprava kanalizace Bratislavská 41

Zadavatel Statutární město Brno - MČ Brno-střed IČO: 44992785
Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785
60169 Brno

Zhotovitel: Sebak spol s r.o. IČO: 60696834
Kudrnova 27, 620 00 Brno DIČ: CZ60696834

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	618 600,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 200,00
Ostatní náklady	10 500,00
Celkem	635 300,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	635 300,00 CZK
Snížená DPH	15 %	95 295,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 730 595,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	16 700,00	0,00	2 505,00	19 205,00	3
00	Vedlejší a ostatní náklady	16 700,00	0,00	2 505,00	19 205,00	3
	Stavební objekt			0,00		
01	Bezvýkopová oprava kanalizace Bratislavská 41	618 600,00	0,00	92 790,00	711 390,00	97
1	Oprava kanalizace sanační vložkou	618 600,00	0,00	92 790,00	711 390,00	97
Celkem za stavbu		635 300,00	0,00	95 295,00	730 595,00	100

Popis stavby: 074 - Bezvýkopová oprava kanalizace Bratislavská 41

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Bezvýkopová oprava kanalizace Bratislavská 41

Popis rozpočtu: 1 - Oprava kanalizace sanační vložkou

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
89	Bezvýkopová oprava kanalizace RŠ2 - RŠ1 - ÚSEK č.1	HSV			434 200,00	68,3
89.	Bezvýkopová oprava kanalizace RŠ1 - HLAVNÍ ŘAD - ÚSEK č.2	HSV			184 400,00	29,0
VN	Vedlejší náklady	VN			6 200,00	1,0
ON	Ostatní náklady	ON			10 500,00	1,7
Cena celkem					635 300,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	074	Bezvýkopová oprava kanalizace Bratislavská 41
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 200,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 200,00	6 200,00		RTS 22/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	0,00	0,00		RTS 22/ II
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
Díl: ON		Ostatní náklady				10 500,00		
3	00521R01	Zajištění náhradního sociálního zázemí - mobilní WC pro nájemníky domu	den	42,00000	250,00	10 500,00		Vlastní
Položka obsahuje náklady na dodání mobilního WC pro nájemníky domu.								
V položce jsou zahrnuty náklady na dopravu, pronájem a následný odvoz mobilního WC s likvidací.								
celkem 6 mobilních toalet : 6*7				42,00000				
Celkem						16 700,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	074	Bezvýkopová oprava kanalizace Bratislavská 41
O:	01	Bezvýkopová oprava kanalizace Bratislavská 41
R:	1	Oprava kanalizace sanační vložkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 89		Bezvýkopová oprava kanalizace RŠ2 - RŠ1 - ÚSEK č.1				434 200,00		
1	891-1	Robotické odfrézování předsazených přípojek	hodina	1,00000	5 200,00	5 200,00		Vlastní
2	891-2	Čištění kanalizace	m	53,00000	160,00	8 480,00		Vlastní
		<i>Před bezvýkopovou opravou</i>						
3	891-3	Kontrola TV kamerou	m	53,00000	0,00	0,00		Vlastní
		<i>Kontrola bude prováděna před opravou</i>						
4	891-4	Bezvýkopová obnova - sycený bezešvý rukávec DN 200-300 3D s konečnou silou stěny 4,5-6,5mm	m	53,00000	5 700,00	302 100,00		Vlastní
5	891-5	Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce	kus	2,00000	900,00	1 800,00		Vlastní
6	891-6	Robotické odfrézování přípojek	kus	21,00000	5 200,00	109 200,00		Vlastní
7	891-7	Kontrola TV kamerou po bezvýkopové opravě	m	53,00000	140,00	7 420,00		Vlastní
		<i>Položka obsahuje náklady na pořízení záznamu na DVD nosiči.</i>						
		<i>Položka obsahuje náklady na revizní zprávy a kontrolu provedené opravy.</i>						
Díl: 89.		Bezvýkopová oprava kanalizace RŠ1 - HLAVNÍ ŘAD - ÚSEK č.2				184 400,00		
8	891-8	Robotické odfrézování pevných překážek	hodina	4,00000	5 200,00	20 800,00		Vlastní
9	891-9	Práce sacího vozu	hodina	2,00000	2 400,00	4 800,00		Vlastní
10	891-10	Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou	m	20,00000	160,00	3 200,00		Vlastní
11	891-11	Inspekce TV kamerou : kontrola před opravou	m	20,00000	0,00	0,00		Vlastní
12	891-12	Bezvýkopová obnova – sycený bezešvý rukávec DN 200-300 3D konečnou silou stěny 4,5-6,5mm	m	20,00000	5 700,00	114 000,00		Vlastní
13	891-13	Použití kalibračního rukávce DN 300 pro metodu s otevřeným koncem	m	21,00000	800,00	16 800,00		Vlastní
14	891-14	Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
15	891-15	Robotické odfrézování přípojek	kus	4,00000	5 200,00	20 800,00		Vlastní
16	891-16	Kontrola TV kamerou po bezvýkopové opravě	m	20,00000	140,00	2 800,00		Vlastní
		<i>Položka obsahuje náklady na pořízení záznamu na DVD nosiči.</i>						
		<i>Položka obsahuje náklady na revizní zprávy a kontrolu provedené opravy.</i>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	074	Bezvýkopová oprava kanalizace Bratislavská 41
O:	01	Bezvýkopová oprava kanalizace Bratislavská 41
R:	1	Oprava kanalizace sanační vložkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						618 600,00		